
Gmina Zator: Kompleksową dostawę energii elektrycznej, obejmującą 
sprzedaŜ energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej, dostarczanej do obiektów wymienionych w niniejszej SIWZ, 
na terenie gminy Zator. 
data zamieszczenia: 02.12.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zator     32-640 Zator   Rynek 10 
woj. małopolskie, tel. 033 8412 215, faks 033 8410 206 
Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.zator.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: jednostka samorządu terytorialnego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej, obejmująca sprzedaŜ energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej, dostarczanej do obiektów wymienionych w niniejszej SIWZ, na terenie gminy Zator. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaŜ energii elektrycznej oraz 
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów wymienionych w niniejszej SIWZ, na 
terenie gminy Zator, będących w grupach taryfowych opisanych w SIWZ. Szacunkowe 
zapotrzebowanie na energię elektryczną wynosi ok. 1.480.000 kWh. 
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach 
określonych w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 89 z 2006 r., poz. 
625 ze zm), przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 4 maja 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. Nr 93, poz.623), Taryfie dla energii elektrycznej sprzedawcy, Taryfie 
dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie 
OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących 
przepisach prawnych. 
Umowy będą zawierane z wszystkimi administratorami obiektów, na kaŜdy punkt poboru (licznik 
energii) oddzielnie – łącznie 90 umów zgodnie z ofertą, 2 umowy ryczałtowe oraz 7 umów w taryfie 
G11 lub G12e, zgodnie z obowiązującymi w danym dniu taryfami i stawkami sprzedawcy oraz 
operatora OSD, zatwierdzonymi przez Prezesa URE. 
Ceny jednostkowe za energię elektryczną będą stałe przez cały okres trwania umów, za wyjątkiem 
zmian spowodowanych ustawowymi zmianami stawek podatków.   
 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: Zamawiający przewiduje 
moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5, 65.30.00.00-6. 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2011. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium. 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY 
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 
przedło Ŝyć: 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedło Ŝyć: 
- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 
Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzaj ący, Ŝe: 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 
 
III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest d ost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.zator.pl 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem: Urząd Miejski w 
Zatorze, Województwo Małopolskie, 32-640 Zator, Rynek 10 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert: 
1. Oferty naleŜy składać do dnia 13.12.2010 r. do godziny 10.00 w siedzibie Zamawiającego tj. 
Urzędzie Miejskim w Zatorze, 32- 640 Zator Rynek 10, pokój nr 202, na ręce pracownika sekretariatu, 
który nada ofercie numer kolejny      i odnotuje datę i godzinę wpływu. 
2. Ofertę naleŜy złoŜyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu.  
3. Na kopercie powinien być napis : „DI-3411/3/2010 – sprzedaŜ energii. Nie otwierać przed 
13.12.2010      r. godz. 10.00” oraz dane adresowe Wykonawcy i Zamawiającego. 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: 
nie 


